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امام کاظم )ع( :
  شايسته فرد عاقل است

 که چون کارى را انجام می دهد 
از خداوند حيا کند.

خبر خبر ورزشي
راکيتيچ :

 ديويد بکام به من زنگ خواهد زد!
باشگاه  یک  در  بازی  احتمال  از  بارسلونا  کروات  ستاره 

آمریکایی در آینده سخن گفت.
ایوان راکیتیچ یکی از بازیکنانی بود که در یکی دو فصل اخیر 
همواره بحث جدایی اش از بارسلونا مطرح بوده است. ستاره 
کروات در نقل و انتقالات زمستانی تا آستانه جدایی از بارسا 
پیش رفت اما نهایتاً این اتفاق رخ نداد تا او حداقل برای چند 

ماه دیگر در بلوگرانا ماندگار شود.
هافبک کروات تنها تا ژوئن سال 2021 با باشگاه کاتالانی 
از  تمایلی  به نظر می رسد که هیچ  دارد. همچنین  قرارداد 
سوی بارسلونا برای تمدید قرارداد با این بازیکن وجود ندارد؛ 
موضوعی که باعث شده جدایی ایوان راکیتیچ از این تیم در 

نقل و انتقالات پیش رو قطعی به نظر برسد.
به سویا شنیده  او  بازگشت  مورد  در  شایعاتی  حالی که  در 
می شود اما در مصاحبه با ESPN از احتمال پیوستنش به 
تیمی در لیگ آمریکا صحبت کرد و با لحن شوخی گفت: 
مالک  و  انگلیسی  )اسطوره  بکام  دیوید  زودی  به  »شاید 

باشگاه اینتر میامی( به من زنگ بزند. 
طرفداران  آمریکا  در  فوتبال  اخیر،  های  سال  در  واقعا 
بیشتری پیدا کرده و محبوب تر شده است. حالا انجا توجه 

بیشتری به فوتبال می شود.
برای من خیلی جالب است که شاهد رشد فوتبال در آمریکا 
لیگ  های  بازی  تماشای  به  بیشتری  علاقه  حالا  باشم. 

MLS پیدا کرده ام.
بازی های  پایان فصل هستم و تمرکز روی   فعلا منتظر 

بارسلوناست تا ببینیم در آینده چه خواهد شد.«

با وجود سقوط تيمش ؛
سامان قدوس آميان را ترک نمی کند

سامان قدوس هافبک نفوذی تیم ملی ایران با وجود سقوط 
تیمش به دسته اول فوتبال فرانسه در تیمش ماندگار شد.

 لوشامپیونه یکی از لیگ هایی بود که خیلی زود پس از وقفه 
را  اتمام مسابقات  مسابقات به خاطر شیوع ویروس کرونا، 
اعلام و پاری سن ژرمن را قهرمان معرفی کرد. در پی این 
اول  دسته  لیگ  به  هم  آمیان  جدولی  انتهای  تیم  تصمیم 

فوتبال فرانسه سقوط کرد.
 البته تیم آمیان در اعتراض به این تصمیم، ابتدا به فیفا و 
سپس به دادگاه عالی ورزش اعتراض کرد تا بتواند تغییری 
را در حکم صادره از سوی فدراسیون فوتبال فرانسه ایجاد 
کند. اما طبق نوشته سایت های فرانسوی این درخواست بی 
نتیجه ماند و آمیان باید فصل آتی مسابقات را در لیگ دسته 

اول فوتبال فرانسه بازی کند. 
سامان قدوس ملی پوش ایرانی آمیان هم که ابتدای فصل 
با فراز و نشیب های زیاد به این تیم آمد، در فوتبال فرانسه 
ماندنی شد. این بازیکن تا سال 202۳ با آمیان قرارداد دارد 
و طبق آن در این تیم خواهد ماند. این در حالی بود گفته 
می شد قدوس مورد توجه باشگاه بشیکتاش ترکیه قرار دارد 

و ممکن است به این تیم مطرح برود.

ستاره پرتغالی ؛
کريس رونالدو مهمترين
 افتخارش را معرفی کرد

افتخار  ارزشمندترین  پرتغال  ملی  تیم  با   2016 یورو  فتح 
کریستیانو رونالدو محسوب می شود.

کریستیانو رونالدو به عنوان یکی از برترین بازیکنان تاریخ 
دنیای فوتبال، افتخارات فردی و تیمی بسیار زیادی کسب 
کرده است. او توانسته پنج بار توپ طلای اروپا را به خانه 
ببرد، 4 بار آقای گل اروپا شود و بسیاری از آمارها و رکوردها 

را به نام خود تغییر دهد.
رئال  یونایتد،  منچستر  با  داخلی  متعدد  قهرمانی های  از 
مادرید و یوونتوس گرفته تا قهرمانی های قاره ای و حضور با 
پرتغال در نیمه نهایی جام جهانی اما مهم ترین سوال برای 
بسیاری از هواداران فوتبال این است که او کدام افتخار را 

بیشتر از دیگر جام ها و موفقیت هایش دوست دارد.
دیروز سال روز قهرمانی تیم پرتغال در مسابقات یورو 2016 
بود. رونالدو پیشتر با پرتغال توانسته بود در سال 2004 به 
فینال رقابت ها هم برسد اما در فینال مقابل یونان مغلوب 
شده بود. این بار در مسابقاتی که به میزبانی فرانسه برگزار 
به  کشورش  ملی  تیم  همراه  به  توانست  رونالدو  می شد، 

قهرمانی برسد.
جمعی  دسته  عکسی  انتشار  با  توئیتر  در  گذشته  روز  او 
مسابقات  در  تیم  این  قهرمانی  درباره  پرتغال  بازیکنان  از 
و  خاص  بسیار  روز  ما  برای  روز  این  نوشت:»  یورو2016 
یگانه ای بود. بدون شک این جام مهم ترین افتخار دوران 

حرفه ای من است.«
 رونالدو این متن را به زبان پرتغالی نوشته تا علاقه خود به 

کشورش را بیش از پیش نشان دهد.

زیدان : 
کورتوا در هر بازى رئال، استثنايی است

زین الدین زیدان سرمربی رئال مادرید بعد از پیروزی 0-2 
تیمش مقابل آلاوس از تیبو کورتوا به خاطر ثبت پنجمین 
بازی  هر  در  او  گفت  و  کرد  تمجید  متوالی  شیت  کلین 

استثنایی است.
پیروزی 0-2  با  و  بود  میزبان آلاوس  مادرید دیشب  رئال 
مقابل این تیم یک قدم دیگر به قهرمانی در فصل جاری 
در  رئال  سرمربی  زیدان  زین الدین  شد.  نزدیک تر  لالیگا 
و  کرد  تمجید  تیمش  سنگربان  کورتوا  تیبو  از  بازی  پایان 

گفت او در هر بازی رئال عملکردی استثنایی دارد.
متوالی  پنجمین مسابقه  برای  بازی دیروز  تیبو کورتوا در   
دروازه تیمش را بسته نگه داشت و موفق به ثبت کلین شیت 
شد. رئال با این پیروزی درحالیکه تنها سه بازی به پایان 
جدول  دوم  تیم  با  اختلافش  شد  موفق  مانده  باقی  فصل 

بارسلونا را به 4 امتیاز برساند.
 

 

مرتضی دهداری پور :
آزمايش کروناى بازيکنان تيم فوتبال 

نفت آبادان منفی اعلام شد
مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با بیان اینکه اعضای 
این تیم برای پنجمین بار آزمایش کرونا دادند گفت: جواب 

آزمایش کرونای بازیکنان صنعت نفت منفی اعلام شد.
مرتضی دهداری پور شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
و  مربیان  بازیکنان،  تمامی   PCR تست  نتیجه  داشت: 
گذشته  هفته  پنجشنبه  که  آبادان  نفت  تیم صنعت  عوامل 

انجم شد منفی است.
وی افزود: بازیکنان و اعضای تیم که در چهار مرحله پیش 
آزمایش کرونای آنها مثبت بود سلامت خود را بازیافته اند و 
و  برای حضور در تمرین  آنها منفی است و مشکلی  تست 

بازی های تیم صنعت نفت آبادان ندارد.
مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: تمرین تیم صنعت 
نفت آبادان با رعایت موزاین بهداشتی و با نظارت کامل بر 

سلامتی اعضای تیم در حال برگزاری است.
از یک ماه پیش تست کرونای هفت بازیکن و عوامل تیم 

فوتبال صنعت نفت آبادان مثبت اعلام شد.

در سوپر ليگ کاراته کشور ؛
نمايندگان خوزستان سوم شدند

تیم های ملی حفاری و مناطق نفت خیز جنوب عنوان سوم 
مشترک رقابت های سبک آزاد سوپر لیگ کاراته کشور را به 

دست آوردند.
جلسه هیات رئیسه سازمان لیگ کاراته جهت تعیین تکلیف 
تیم های برتر حاضر در لیگ های کاراته کشور برگزار شد و 

تیم های برتر از سوی سازمان لیگ معرفی شدند.
به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام سازمان لیگ نیز تیم های 
ملی حفاری و مناطق نفت خیز جنوب پس از تیم های نیروی 
زمینی ارتش و آسیا ماسه ساز به صورت مشترک در رده سوم 

مسابقات سبک های آزاد قرار گرفتند.
با اعلام سازمان لیگ، مبنا و معیار سازمان لیگ برای معرفی 
تیم های برتر، وحدت رویه در تصمیم گیری برای انتخاب 
تیم های قهرمان در کلیه لیگ ها، انتخاب تیم های قهرمان 
با اولویت امتیازات تیمی، انفرادی و تکنیک کسب شده در هر 

لیگ بوده است.

اتفاق تلخ برای یک آبی پوش ؛
سرژيک تيموريان به کما رفت

هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال که سابقه لژیونری هم 
دارد بر اثر سانحه رانندگی در کما به سر می برد.

به گزارش خبرنگار مهر، پیش از ظهر دیروز سرژیک تیموریان 
هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال بر اثر سانحه رانندگی به 
شدت دچار آسیب دیدگی شد و در یکی از بیمارستان های 

تهران بستری است.
آسیب  شدت  که  دارد  آن  از  حکایت  غیررسمی  خبرهای 
دیدگی سرژیک تیموریان زیاد است و در حال حاضر در کما 

به سر می برد.

برای تبادل نظر ؛
سرمربی تيم ملی فوتبال ايران

 با فرهاد مجيدى ديدار کرد
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با فرهاد مجیدی دیدار کرد

به  نشستی  در  استقلال  فوتبال  تیم  فنی  کادر  و  اسکوچیچ 
تبادل نظر پرداختند.

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در ادامه برگزاری 
نشست های مشترک میان سرمربیان لیگ برتری و کادر فنی 
تیم ملی بزرگسالان در راستای هم افزایی و تبادل نظرات 
فنی، نشست مشترک دراگان اسکوچیچ ،سرمربی تیم ملی 

فوتبال با کادرفنی تیم استقلال برگزار شد.

زلزله در اینتر ؛ 
آنتونيو کونته جدا خواهد شد

قطع  احتمال  و  نیست  مساعد  اینتر  رختکن  در  شرایط 
همکاری سریع با آنتونیو کونته وجود دارد.

نتایج ضعیف هفته های اخیر اینتر باعث شده این تیم دیگر 
شانسی برای قهرمانی نداشته باشد و اخبار حاکی از احتمال 

جدایی کونته از این تیم است. 
البته اینتر در حال حاضر به دنبال قطع همکاری با کونته 
نیست، اما باید ابتدا تمامی نیازها و ایده های این سرمربی 
روند حرکت  و  بازیکنان  تیم،  ترکیب  با  رابطه  در  ایتالیایی 
در بازار نقل و انتقالات را جویا شود. هدف باشگاه با کونته 
مشترک است، اما باید مذاکراتی در مورد مسیر رسیدن به 
اینتر خواستار بهبود شرایط  اهداف صورت گیرد و مدیران 

فعلی تیم هستند.
 کونته نیز نسبت به آینده مطمئن نیست و هنوز نمی داند 
مدت  دراز  در  جوان  تیمی  ساختن  دنبال  به  اینتر  مدیران 

هستند و یا انتظار قهرمانی زودهنگام دارند.
 اما توتواسپورت در گزارشی مدعی شد در اگر تابستان به 
اندازه کافی در بازار نقل و انتقالات از اهداف کونته حمایت 
نشود، امکان جدایی او وجود دارد و احتمالا مکس آلگری، 
او  جانشین  یوونتوس  و  میلان  سابق  و  ساله   50 سرمربی 

خواهد شد.
 مکس آلگری از زمان حضور در یوونتوس زابطه خوبی با 
پپ ماروتا، مدیر ورزشی فعلی اینتر دارد و در حال حاضر نیز 

هدایت تیمی بر عهده او نیست. 
اخباری در مورد سرد شدن رابطه رختکن و برخی بازیکنان 
با کونته منتشر شده و ممکن است دیگر حضور او در این 

باشگاه میسر نباشد. 
اما  اینتر در حال حاضر قصد تغییر سرمربی را ندارد،  البته 
اگر کونته خودش تصمیم به جدایی داشته باشد آنگاه حضور 

مکس الگری جدی تر دنبال خواهد شد.

مدیرعامل باشگاه پالایش نفت آبادان :

موافق انحلال تیم های مان نیستم
بیان  با  آبادان  نفت  پالایش  باشگاه  مدیرعامل 
برتر  لیگ  در  باشگاه  این  بسکتبال  تیم  این که 
کاهش  با  اگرچه  گفت:  می کند،  شرکت  کشور 
بودجه مواجه شده ایم ولی با منحل شدن تیم های 
تحت پوشش مان موافق نیستیم و به دنبال جلب 
نظر وزیر نفت برای کمک بیشتر به ورزش نفت 

و شهر آبادان هستیم.
احمد پارو در گفت وگو با ایسنا، درخصوص حضور 
برتر  لیگ  در  آبادان  نفت  پالایش  بسکتبال  تیم 
به  برتر  لیگ  در  حضور  برای  اظهارکرد:  کشور، 
فدراسیون اعلام آمادگی کرده ایم، البته با کاهش 
بودجه مواجه ایم و شرایط مالی خوبی نداریم ولی 
امیدواریم که شرایط بهتر شود و با افزایش بودجه 

نیز با غدغه کمتری تیم داری کنیم.
وی با اشاره به وضعیت تیم بسکتبال این باشگاه، 
باشگاه  مدیرعامل  من  که  سالی  از  کرد:  عنوان 
پالایش نفت آبادان شدم، با کاهش 60 درصدی 
اما به لطف خدا و درایت کادرفنی  مواجه شدیم 
خوبی  عملکرد  توانستیم  بازیکنان مان  تلاش  و 
در لیگ برتر داشته باشیم و قهرمان شویم اما با 
کاهش بودجه ای که مجددا صورت گرفته، واقعا 

کار سخت است.
مدیرعامل باشگاه پالایش نفت آبادان افزود: اگر 
با  را در وضعیتی که  لیگ  قرار است، فدراسیون 
شیوع کرونا مواجه ایم، برگزار کند باید تسهیلاتی 
آسیبی  تا کمترین  بگیرد  نظر  در  باشگاه ها  برای 
از  پیش  همچنین  شود.  وارد  ورزش  جامعه  به 
این که لیگ برگزار شود، به نظرم فدراسیون باید 

برگزاری  چگونگی  برای  باشگاه ها  با  همفکری 
به  باتوجه  باشد.  داشته  شرایط  این  در  مسابقات 
این که تیم ها باید تست کرونا دهند و بازی های 
بسکتبال نیز هر سه روز یک بار برگزار می شوند، 
این تست ها هزینه بسیاری را به باشگاه ها تحمیل 
می کند و این کار را برای باشگاهی مثل پالایش 
نفت آبادان که با کاهش بودجه نیز مواجه است، 

سخت تر می کند.
وی همچنین با بیان این که قرارداد بازیکنان تیم 
بسکتبال پالایش نفت آبادان پرداخت شده است، 
گفت: هم مبلغ قرارداد و هم پاداش بازیکنان به 
صورت کامل پرداخت شد. ضمن این که پیش از 
شیوع کرونا و تعطیلی لیگ نیز 60 درصد از مبلغ 

قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده بودیم.
و  حمایت  برای  نفت  وزیر  از  خواست  در  با  پارو 
در  تیم  افزود: ۹  نفتی،  تیم های  به  بیشتر  کمک 
رشته های مختلف را تحت پوشش داریم و اگر 
وضعیت  دهیم،  انصراف  مسابقات  از  بخواهیم 
روحی روانی شهر آبادان نیز آسیب می بیند. هر 
چند با بودجه در نظر گرفته شده به من مدیرعامل 
مدیریت  واقعا  نیز  گذشته  سال  و  می آید  فشار 
بودجه کردیم ولی درصدد هستیم که تیم داریهای 
خوبی داشته باشیم. وی در پایان گفت: اگرچه با 
کاهش بودجه مواجه شده ایم ولی با منحل شدن 
به  و  نیستیم  موافق  پوشش مان  تحت  تیم های 
دنبال جلب نظر وزیر نفت برای کمک بیشتر به 
ورزش نفت و شهر آبادان هستیم تا چراغ ورزش 

آبادان روشن بماند.

شرکت عمران شهر جديد شيرين شهر در نظر دارد تعداد محدودى از  املاک خود واقع در شهر جديد شيرين شهر را از طريق مزايده 
عمومی با شرايط و مشخصات ذيل بفروش برساند.  

نوع و تضمين شرکت در فرايند ارجاع کار : ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت عمران شهر جديد شيرين شهر و يا واريز وجه نقدى به 
حساب سپرده به شماره 4001108907145108  بانک مرکزى به مبلغ مندرج در جدول ذيل )در صورت شرکت در مزايده بيش ازيک 

قطعه، ضمانتنامه هر کدام بايستی جداگانه ارائه گردد(
 آخرين مهلت فروش اسناد و تحويل پيشنهادات و محل آن به شرح زير می باشد :

الف- فروش اسناد : از شنبه مورخ  1399/04/21  لغايت سه شنبه مورخ  1399/04/24  بفروش می رسد .
ب-  تحويل پيشنهادات تا پايان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ   1399/05/07  

ج-محل تحويل پيشنهادات : دبيرخانه شرکت عمران شهر جديد شيرين شهر 
اسناد  دريافت  جهت  بايست  می  متقاضيان   11:00 ساعت  راس   1399/05/08 مورخ  روزچهارشنبه  پيشنهادات  بازگشايی  تاريخ   - د 
پرداخت  شناسه  و    780100004001036904005068 شبا  شماره  به  ريال    200000 مبلغ  به  واريزى   فيش  داشتن  دست  در  با  مزايده 
368036957294520058877436922091  بانک مرکزى )ملی (در وجه شرکت عمران شهر جديد شيرين شهر به آدرس کيلومتر5 
جاده اهواز-  آبادان ورودى  22 کيلومترى شهر جديد شيرين شهر خيابان خيام  -شرکت عمران واحد حقوقی و املاک مراجعه نمايند. 

آگهی مزایده عمومی شماره 99/6 
شماره  سامانه ستاد  2099001405000006

 مساحت عرصهپلاک ثبتی/قطعهنشانی ملکرديف
کاربرى به متر مربع

قيمت فروش 
نقدى)ريال(

 ضمانتنامه 5 درصد 
مبلغ پايه ) ريال(

قيمت فروش 
اقساطي)ريال(

 ضمانتنامه 5 درصد 
مبلغ پايه ) ريال(

شيرين شهر 1
محله 3

قسمتی از پلاک 
3،012،750،000150،637،5003،749،200،000187,460,000تجارى334.75ثبتی 224 

شيرين شهر 2
12،025،000،000601,250,00015،170،000،000758,500,000تجارى510925محله 3

شيرين شهر 3
766،260،00038,313,000951،439،50047,571,975تجارى58642.57محله 3

روابط عمومي شرکت عمران شهر جديد شيرين شهر

نوبت دوم

تیم فوتبال پرسپولیس که شانس اول کسب عنوان قهرمانی در 
نوزدهمین دوره رقابتهای لیگ برتر است، با سرمربی دوم خود در 

این فصل هنوز طعم تلخ شکست را نپذیرفته است.
مقابل  دیگر  بار  پرسپولیس  فوتبال  تیم  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
ماشین سازی تبریز به پیروزی رسید تا ضمن حفظ صدرنشینی در 
مسابقات این فصل از لیگ برتر ایران جایگاه خود را دست نیافتنی 

تر از گذشته کند.
پرسپولیس که در فصول گذشته عادت به خلق رکوردهای مثبت 
تنها  به  تبدیل  فصل  این  در  قهرمانی  صورت  در  است  داشته 
تیم تاریخ لیگ برتر می شود که توانسته چهار قهرمانی متوالی 

کسب کند.
پایان هفته بیست  امتیاز 56 در  به  پایتخت در حالی  سرخپوشان 
و چهارم لیگ برتر رسیدند که آخرین باخت این تیم مقابل نفت 

مسجد سلیمان در هفته یازدهم رقم خورد.
تیمی که با گابریل کالدرون سرمربی پیشین خود که تا پایان هفته 
شانزدهم هدایت سرخپوشان را بر عهده داشت بردن را یاد گرفت 

و با یحیی گل محمدی به موفقیت هایش ادامه داد.
به  تاکنون  هفدهم  هفته  از  پرسپولیس  دوم  فصل  نیم  سرمربی 
را  ها  سرخ  توانست  که  تیمی  تنها  و  است  نباخته  تیمی  هیچ 
دربی  در  تهران  استقلال  کند  محروم  امتیاز  سه  به  رسیدن  از 

پایتخت بوده است. 
سرخپوشان با هدایت یحیی، هشت بازی در لیگ برتر انجام داده 
اند که از مجموع 24 امتیاز ممکن به 22 امتیاز رسیده اند. آماری 
که نشان می دهد گل محمدی دوست ندارد تیمش در مسیر پوکر 

قهرمانی، بردن را فراموش کند.
ترکیب  در  متوالی  تغییرات  به  عادت  کالدرون،  خلاف  بر  یحیی 

اصلی خود نداشت اما مصدومیت و محرومیت بازیکنانش سبب شد 
تا او نیز مجبور به ایجاد تغییر شود. تغییراتی که تاثیری در روند 
تکراری  شنل  پوشیدن  آماده  ها  سرخ  تا  نداشت  تیمش  موفقیت 

قهرمانی خود در لیگ برتر ایران شوند.

بی  از  پوشان  آبی  گفت:  استقلال  فوتبال  تیم  پیشین  کاپیتان 
برنامگی سازمان لیگ ضربه خوردند و حالا باید در سخت ترین 

شرایط به مصاف تراکتورسای بروند.
شاهین بیانی در گفت و گو با خبرنگار مهر و در مورد دیدار روز 
وضعیتی  در  متاسفانه  گفت:  تراکتورسازی  برابر  استقلال  شنبه 
که استقلال چندین بازیکنش به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در 
قرنطینه خانگی به سر می برند این تیم باید روز شنبه به مصاف 
به  شان  بازیکنان  اینکه  از  پس  پوشان  آبی  برود.  تراکتورسازی 
ویروس کرونا مبتلا شده بودند تمرین را تعطیل کردند اما اصرار 
سازمان لیگ برای دیدار این تیم برابر تراکتورسازی باعث شد تا 
الی 14  نهایتا 1۳  با  با دو جلسه تمرین آن هم  بتوانند  تنها  آنها 

بازیکن خود را آماده این دیدار کنند.

کاپیتان پیشین استقلال با انتقاد از رفتار سازمان لیگ گفت: فکر 
می کنم همه دست به دست هم داده اند تا آبی پوشان نتوانند حتی 
بازیکنان  تیم  یک  وقتی  باشند،  داشته  را  قهرمانان  لیگ  سهمیه 
به  توانند  می  چطور  شده  مبتلا  کرونا  ویروس  به  آن  از  زیادی 
اند و نه روحیه خوبی دارند  مصاف حریف بروند نه تمرین کرده 
اعتقاد دارم هواداران در این روزهای سخت شرایط را درک می 

کنند و می دانند چه ظلمی به استقلال در این مدت شده است.
وی ادامه داد: از لحاظ فنی هیچ صحبتی ندارم زیرا بیشتر نفرات 
اصلی تیم در این دیدار حضور ندارند و حالا مجیدی باید با چند 
بازیکن امید و بزرگسال به مصاف تراکتورسازی برود اما آرزو می 
کنم آبی پوشان بتوانند در این دیدار به امتیاز لازم دست پیدا کنند.

بیانی ادامه داد: اصرار سازمان لیگ به برگزاری بازی ها را متوجه 

آیا سازمان  بازیکنی دچار این ویروس شد  باز هم  نمی شوم اگر 
لیگ پاسخگو است؟ متاسفانه این روزها هر کس ساز خودش را 
می زند و اصلا شرایط را درک نمی کنند ولی آرزو می کنم هیچ 
خطرناک  ویروس  این  دچار  مانده  باقی  های  هفته  در  بازیکنی 
برای  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  استقلال  پیشین  کاپیتان  نشود. 
مجیدی آرزوی موفقیت می کنم. او روزهای سختی را در استقلال 
سپری می کند و حالا باید همه دست به دست هم دهیم و از او 
حمایت کنیم تا هر چه زودتر این هفته های پایانی لیگ هم به 
پایان برسد زیرا احساس می کنم اگر تمام بازیکنان استقلال هم 
خدایی نکرده دچار این ویروس شوند باز هم سازمان لیگدست از 
سر استقلال برنخواهد داشت و اصرار دارد که حتی بدون بازین 

این تیم به برابر حریفانش به میدان برود.

سرخ های غریبه با باخت ؛

اتفاقی که پرسپولیس با گل محمدی فراموش کرد

یک پيشکسوت :

استقلال از بی برنامگی ضربه خورد


